
UCHWAŁA NR XXXVIII/276/2014
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318) 
oraz art. 164, art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646) - Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w dochodach Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 2014 rok  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w wydatkach Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na 2014 rok  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadzić zmiany w przychodach oraz rozchodach Uchwały Budżetowej Gminy 
Dobroń na 2014 rok. W związku ze zmianami załącznik nr 3 do uchwały budżetowej Gminy 
Dobroń na 2014 rok – „Plan przychodów i rozchodów” – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, a deficyt budżetowy stanowi kwotę 454 477,80 zł. 

§ 4. Do załącznika nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Dobroń na rok 2014 „Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobroń w roku 2014”  wprowadzić 
dział 600 rozdział 60014, hasło: „ Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na dofinansowanie 
zadania pn: „Remont drogi powiatowej nr 3310 w miejscowości Róża gmina Dobroń 
(rekonstrukcja)”. Załącznik nr 8 po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: 0490C2F2-E436-412C-A5C8-7810F9B3C4F3. Podpisany Strona 1




